
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/4, 03 AW. № 

КАР АР 

О внесении изменений в экспертную 
рабочую группу по рассмотрению 
общественных инициатив Сабинского 
муниципального района 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных 
лиц экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив 
Сабинского муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

1. Внести в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению 
общественных инициатив Сабинского муниципального района, 
утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 27.03.2014 № 341-п (в редакции от 
17.08.2014 № 863-п; от 29.03.2017 № 301-п, от 23.10.2017 №1341-п) «О 
создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных 
инициатив Сабинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1 Исключить из состава экспертной рабочей группы по 
рассмотрению общественных инициатив Сабинского муниципального района: 
Гасимова P.M., Шарафиева Т.Г., Батырханову Г.Н. 

1.2 Включить в состав экспертной рабочей группы: 
- Ишниязова М.Р. - Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председателем экспертной рабочей группы; 
- Каримова М.Р. - Руководителя аппарата Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, заместителем 
председателя экспертной рабочей группы; 
- Билалову Л.Р. - Директора МБУ «Сабинская централизованная библиотечная 
система» (Районная библиотека им. А. Каримуллина) Сабинского 
МуНИЦИПаЛЬНОГО раЙОНа f™ гпгпяплвянит>1 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 
Экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив 
Сабинского муниципального района от 27.03.2014 № 341-п (в редакции от 
17.08.2014№ 863-п; от 29.03.2017№ 301 -п, от 23.10.2017№1341-п) 

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель экспертной рабочей 
группы; 

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, заместитель 
председателя экспертной рабочей группы; 

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района, секретарь экспертной рабочей группы 
(по согласованию); 

Члены экспертной рабочей группы: 
Билалова JI.P. Директор МБУ «Сабинская централизованная библиотечная 

система» (Районная библиотека им. А. Каримуллина) Сабинского 
муниципального района, (по согласованию); 

Галиуллин A.M. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений 
Сабинского муниципального района (по согласованию); 

Галиуллин М.В. Председатель Сабинской местной организации Татарской 
Республиканской организации Всероссийского общества 
инвалидов (ТРО ВОИ) (по согласованию); 

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района; 

Гатиятуллин А.Х. Глава Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района; 

Закирзянов P.P. Заместитель Главы Сабинского муниципального района (по 
согласованию); 

Кутдусов И.И. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по инвестиционному и 
территориальному развитию - начальник отдела по 
инвестиционному развитию; 

Клабуков С.А. Председатель русского национального общества в Сабинском 
муниципальном районе (по согласованию); 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района»; 

Шакиров Ф.Р. Старший менеджер ООО «ФРГ» (по согласованию). 


